
Uchwała nr VIII/42/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 252 /XLII/2010 z dnia 19 lipca 2010 r. w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego na realizację zadania 

publicznego pn. Przebudowa ciągu dróg na terenie powiatu przeworskiego i łańcuckiego 

obejmujące drogi: Przeworsk – Gać- Markowa, Nowosielce- Dębów, Dębów Wojciechówka, 

Albigowa- Husów- Rzeki.  

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art. 216, ust.2 pkt 5, art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 

1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gać uchwala co następuje:  

§ 1 

§ 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:  

Udzielić z budżetu Gminy Gać w 2011 roku Powiatowi Przeworskiemu pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na Przebudowę ciągu dróg na terenie powiatu przeworskiego                     

i łańcuckiego obejmujące drogi: Przeworsk – Gać- Markowa, Nowosielce- Dębów, Dębów 

Wojciechówka, Albigowa- Husów- Rzeki w kwocie 1 158 401 tys. złotych . (słownie: jeden 

milion sto pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta jeden złotych). 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.  

§3 

 

Traci moc uchwała nr 259/XLIV/1010 Rady Gminy Gać z dnia 24 września 2010 roku                  

w sprawie zmiany uchwały nr 252 /XLII/2010 z dnia 19 lipca 2010 r. w sprawie: udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego na realizację zadania publicznego pn. 

Przebudowa ciągu dróg na terenie powiatu przeworskiego i łańcuckiego obejmujące drogi: 

Przeworsk – Gać- Markowa, Nowosielce- Dębów, Dębów Wojciechówka, Albigowa- Husów- 

Rzeki.  

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


